
Ferme aux Coquelicots TARIF 2024 PARTICULIER au 01/01/2024

Désignation Cond. Prix TTC TTC AU KG Prix HT /kg

500 g 3,50 € 7,00 € 6,64 €
1 kg 5,80 € 5,80 € 5,50 €

5 kg 28,00 € 5,60 € 5,31 €

25 kg 135,00 € 5,40 € 5,12 €
Petit épeautre de Haute Provence

500 g 2,60 € 5,20 € 4,93 €
1 kg 4,40 € 4,40 € 4,17 €
5 kg 21,50 € 4,30 € 4,08 €

25 kg 96,00 € 3,84 € 3,64 €

Farine de petit épeautre
500 g 2,90 € 5,80 € 5,50 €
1 kg 4,60 € 4,60 € 4,36 €

5 kg 22,00 € 4,40 € 4,17 €

25 kg 105,00 € 4,20 € 3,98 €

Farine sarrasin
500 g 2,60 € 5,20 € 4,93 €
1 kg 4,30 € 4,30 € 4,08 €

Huile essentielle Lavande fine 10 ml 13,00 €
Eau florale lavande 250 ml 6,00 € 24,00 € 22,75 €

Jus de coing 1l, 3,40 € 3,40 € 3,22 €
jus de poire 1l, 3,40 € 3,40 € 3,22 €
Jus de poire coing 1l 3,40 € 3,40 € 3,22 €
Jus de pomme poire 1l 3,40 € 3,40 € 3,22 €

Nectar de cerise 1 l 3,60 € 3,60 € 3,41 €

Nectar de reine claude 1 l 3,60 € 3,60 € 3,41 €

Confitures  cerises pot de 340 g 4,50 € 13,24 € 12,55 €

Cerises au sirop pot de 290 g 3,30 € 11,38 € 10,79 €

Confiture abricot pot de 420g 3,80 € 9,05 € 8,58 €

Confiture de reine claude pot de 350 g 3,80 € 10,86 € 10,29 €

Confitures coings pot de 300 g 3,50 € 11,67 € 11,06 €

Gelée de coings pot de 350 g 3,50 € 10,00 € 9,48 €

Confiture de gigerille pot de 330 g 4,50 € 13,64 € 12,93 €

Haricots vert conserve pot de 650 g 4,70 € 7,23 € 6,85 €

Tapenade pot de 90 g 3,70 € 41,11 € 38,97 €

au kg 2,20 € 2,20 € 2,09 €
Pois chiche conserve pot de 190 g 3,40 € 17,89 € 16,96 €
Pois chiche conserve pot de 420 g 5,20 € 12,38 € 11,74 €
Olive au kg 12,50 € 12,50 € 11,85 €

Houmous pot de 170g 5,90 € 34,71 € 32,90 €

oignon jaune au kg 2,50 € 2,50 € 2,37 €

Velouté de Butternut 1l 4,50 € 4,50 € 4,27 €

26510 CORNILLAC
Tel : 06 70 26 27 26 / 06 28 96 62 26
@: contact.fermeauxcoquelicots@gmail.com

Produits issus de l’agriculture Biologique Certifiés FR BIO 01

Lentilles / pois chiche

1 300,00 € 1 086,96 €

Pomme de Terre (désirée – rouge, 
Monalisa – jaune), courge butternut et 
potimarron, oignon jaune
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